
Совет Бикуловского сельского поселения 
Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан

КАРАР
РЕШЕНИЕ

«27» ноября 2024 г. №87

О внесении изменений в Решение Совета Бикуловского сельского 
поселения от 15.11.2019 года № 87 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бикуловское  
сельское поселение Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Уставом муниципального 
образования «Бикуловское сельское поселение Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан» Совет Бикуловского сельского поселения 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, РЕШИЛ:

Внести в приложение №1 Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Бикуловское сельское поселение Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан», утвержденное Решением 
Совета Бикуловского сельского поселения Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан от 15.11.2019 г. № 87 (с изменениями и 
дополнениями внесенными Советом Бикуловского сельского поселения от 
21.02.2020 г. № 96, от 07.09.2020 № 104, от 08.12.2023 №74, от 25.03.2024 № 
79) следующие изменения:

- пункт 2 статьи 13. Положения изложить в новой редакции:
«2. Государственные (муниципальные) контракты заключаются в 

соответствии с планом-графиком закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд, сформированным и 
утвержденным в установленном законодательством Российской Федерации о 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд порядке (за исключением случаев, 
при которых в соответствии с законодательством Российской Федерации



соответствующая закупка включению в такой план-график не подлежит), и 
оплачиваются в пределах лимитов бюджетных обязательств, за исключением 
случаев, установленных пунктом 3 статьи 72 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации.»

Председатель Совета 
Бикуловского сельского п ос еле 
Нурлатского муниципального;] 
Республики Татарстан

3 2 i f ?

Р.Х.Ахметшина


